59.

*Maria enim auctorem omnium, quem carne viderat mortuum, querebat in monumento ... (= GREG. M. in evang. hom. 22,2; PL 76,1175).*

42. 58. 60. P.

#### T 48. DOMINICA IN OCTAVA PASCHAE

##### Lect. I-III

*Cum sero factum esset die illa ... (Ioh. 20, 19-31).*

*Hom. Gregorii. Prima lectionis huius evangelice questio animum pulsat ... quanto mediatorem dei et hominum singulariter amatis, qui vivit. (= GREG. M. in evang. hom. 26; PL 76, 1197-1204).*

C I,29b; PD II,15.

11 (f. 138vb-142ra). 42. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. W. Z.

#### T 49. DOMINICA I POST OCT. PASCHAE

##### Lect. I-III

*Ego sum pastor bonus ... (Ioh. 10, 11-16).*

a) *Hom. Gregorii. Audistis f. k. ex lectione evangelica eruditionem vestram ... eternis pascuis in perventione saciemur. (= GREG. M. in evang. hom. 14; PL 76, 1127-1130).*

C I,30; PD II,20.

11 (f. 142ra-143vb). 42. 57. 58. 59. 60. N. P. W.

b) *Hom. Aymonis. Loquens dominus ovibus suis tam preteritis quam et presentibus et futuris ...*

Q II,3.

I. S. Z.

#### T 50. DOMINICA II POST OCT. PASCHAE

##### Lect. I-III

*Modicum et iam non videbitis me ... (Ioh. 16, 16-22).*

- a) *Hom. Augustini. Hec domini verba ubi ait: Modicum et iam non videbitis me ... ut possint commodius si dominus voluerit explicari.* (= AUG. in evang. Ioh. 101, 1–6; CC 36, 591–594; PL 35, 1893–1896).  
C I,31.  
11 (f. 143vb–145ra). 57. N.
- b) *Hom. Bede. Leta domini et salvatoris nostri promissa ...* (= BEDA hom. II,13; CC 122,267; PL 94,154).  
PD II,21.  
42. 58. 60. P. W.
- c) *Hom. Bede. Sciens Iesus ac redemptor noster discipulorum animos ex sua passione et morte perturbandos ...*  
Q II,4.  
59. I. S. Z.

#### T 51. DOMINICA III POST OCT. PASCHAE

Lect. I–III

*Vado ad eum qui me misit ...* (Ioh. 16, 5–14).

- a) *Hom. Augustini. Significat sic se iturum ut nullus interrogaret quod palam fieri visu corporis cernerent ... alio potius quantum dominus adiuverit explicandum.* (= AUG. in evang. Ioh. 94, 3–6; CC 36, 563–564; PL 35, 1869–1870).  
C I,32.  
11 (f. 145ra–vb). 42. 57. 58. N. P. W.
- b) *Hom. Bede. Sicut ex lectione evangelica f. k. audivimus dominus et redemptor noster imminente sue passionis ...* (= BEDA hom. II,11; CC 122,252; PL 94,158).  
PD II,22.  
I. S.  
*Vado inquit ad eum qui me misit, et nemo ex vobis interrogat ...* (= BEDA hom. II,11; CC 122,252).  
Z.
- c) *Hom. Augustini. Tempore passionis domini appropinquante curavit dominus predicere discipulis suis quod moriturus erat ...*  
Q II,5.  
59.

#### T 52. DOMINICA IV POST OCT. PASCHAE

Lect. I–III

*Amen amen dico vobis, si quid petieritis ...* (Ioh. 16, 23–30).

- a) *Hom. Augustini. Domini verba nunc ista tractanda sunt: Amen ... nec mundum deseruit presentie gubernatione.* (= AUG. in evang. Ioh. 102, 1–6; CC 36, 594–597; PL 35, 1896–1899).  
C I,33.  
11 (f. 145vb–147rb). 42. 57. 58. N. P. W.

- b) *Hom. Bede. Potest movere infirmos auditores quomodo in capite lectionis huius ...* (= BEDA hom. II,12; CC 122,260; PL 94,163).  
PD II,24.  
I. S. Z.
- c) *Hom. Augustini. Hunc sermonem nullus interpres neque grecus neque latinus ausus est de ebraica lingua transferre ...*  
Q II,6.  
59.

#### T 53. IN LETANIA [Feria II Rogationum]

Lect. I-III

*Quis vestrum habebit amicum ... Petite et dabitur vobis ...* (Luc. 11, 5–13).

- a) *Hom. Bede. Dominus et salvator noster ad celestis regni gaudia nos pervenire desiderans ... qua nobis ante secula paravit, per Iesum Christum ... Amen.* (= BEDA hom. II,14; CC 122, 272–279; PL 94, 168–174).  
PD II,19.  
11 (Nachtrag f. 216vb–220vb). I. S. Z.
- b) *Hom. Bede. Rogatus a discipulis salvator non modo formam orationis sed et instantiam frequentiamque tradidit ...* (= BEDA in Luc. 11,5; CC 120,228; PL 92,473<sup>B</sup>; cf. HRABANUS hom. 43; PL 110,224).  
PD II,19.  
57. N.  
*Amicus ad quem media nocte venitur ipse deus intelligitur ...* (= BEDA in Luc. 11,5; CC 120,228).  
59.
- c) *Narrat superius evangelium quod Iesus erat in quodam loco orans ...*  
Q II,7.  
42.

#### T 54. IN VIGILIA ASCENSIONIS

Lect. I-III

- a) *Hec sunt verba que locutus sum ...* (Luc. 24,44).

*Hom. Bede. Ascensurus in celum dominus primo discipulos de misterio sue fidei diligenter instruere curavit ... quos secum ad festa superne civitatis introducat Iesus Christus ... qui vivit et regnat.* (= BEDA hom. II,15; CC 122, 280–289; PL 94, 174–181).

11 (Nachtrag f. 221ra–227va). I. S.

*Apparens autem eis post resurrectionis triumphum iuxta quod modo cum evangelium legeretur audivimus ...* (= BEDA hom. II,15; CC 122,280).  
Z.

- b) *Sublevatis Iesus oculis in celum ...* (Ioh. 17, 1–11).

*Hom. Augustini. Hec est clarificatio domini nostri Iesu Christi que ab eius resurrectione sumpsit exordium ...* (= AUG. in evang. Ioh. 104,3; CC 36,603; PL 35,1903).

42. 57. 58. 59. P. W.

- c) *Hom. Augustini. Glorificatum a patre filium secundum formam servi quam pater suscitavit ...* (= AUG. in evang. Ioh. 105,1; CC 36,603; PL 35,1904).  
 PD II,25.  
 N.

#### T 55. IN DIE ASCENSIONIS

Lect. I–III

- a<sup>1</sup>) *Sermo Leonis. Sacramentum dilectissimi salutis nostre quam precio sanguinis sui universitatis conditor estimavit ... etiam nos ad ipsum possimus ascendere, cui est cum deo patre ... Amen.*  
 (= LEO M. serm. 74; CC 138A, 455–461; PL 54, 397–400).  
 C I,34a; PD II,27.  
 11 (f. 147rb–148vb). (v. T 56A.d).
- a<sup>2</sup>) *Recumbentibus undecim discipulis apparuit illis Iesus ...* (Marc. 16, 14–20).  
*Hom. Gregorii. Quod resurrectionem dominicam discipuli tarde crediderunt ... ipse qui dedit Iesus Christus dominus noster, qui vivit.* (= GREG. M. in evang. hom. 29; PL 76, 1213–1219).  
 C I,34b; PD II,28.  
 11 (f. 148vb–151va). 42. 57. 58. 59. I. N. P. S. W. Z. (v. T 56A.c).